



Gruta, dnia 21.11.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.72.2018

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców

do postępowania prowadzonego Zamawiający zamierza udzielić zamówienia na podstawie art. 4 pkt. 8 z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami).

na usługę wykonania:

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Nicwałdzie.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

W związku z brakiem szczegółowych informacji w ogłoszeniu prosimy o uszczegółowienie następujących zapisów w ogłoszeniu o udzieleniu zamówienia publicznego w zakresie pełnienia nadzoru autorskiego:

- datę rozpoczęcia i zakończenia nadzoru,
- przewidywaną liczbę pobyków projektanta (projektantów) na budowie,
- sposób wzywania projektanta na budowę lub do udziału w komisjach i naradach technicznych oraz sposób udokumentowania pobyków,
- sposób realizacji zmian i uzupełnień w dokumentacji projektowej wynikających z przyczyn nieobciążających jednostki projektowania,

Odpowiedź 1

Wykonawca realizujący usługę „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Nicwałdzie” zobowiązany będzie zgodnie z art. 19 i 20 ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane (Dz.U. 2018 poz. 1202) pełnić nadzór autorski.

Zamawiający w dniu publikacji przedmiotowego zapytania ofertowego, nie posiada wiedzy o terminie realizacji robót budowlanych – budowa sali gimnastycznej przy SP w Nicwałdzie.

Wszelkie kwestie związane ze zmianami projektu wynikające z przyczyn niezależnych od jednostki projektowej będą przedmiotem odrębnej umowy.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, iż z zakresu nadzoru autorskiego wyłączone zostaje:

- pilnowanie prawidłowości budowy pod względem zgodności rozwiązań technicznych, materiałowych i użytkowych z projektem,
- czuwaniu, aby zakres wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego projektu budowlanego,
- udziału w komisjach i naradach koordynacyjnych organizowanych przez inwestora lub kierownika budowy,
- ocenie wyników badań materiałów i elementów budowlanych,

- udziale w rozruchu technologicznym lub czynnościach mających na celu uzyskanie projektowanych zdolności użytkowych,

Odpowiedź 2

Nadzór autorski polega na stwierdzeniu w toku wykonywania robót budowlanych zgodności realizacji z projektem, a także uzgadniania możliwości wprowadzania rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w projekcie, zgłaszanych przez kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego. Jednocześnie informuję, że z zakresu nadzoru inwestorskiego wyłączone zostaje :

- pilnowanie prawidłowości budowy pod względem rozwiązań technicznych, materiałowych i użytkowych z projektem
- czuwanie, aby zakres wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego projektu budowlanego
- udziału w komisjach i naradach koordynacyjnych organizowanych przez Inwestora lub kierownika budowy pod warunkiem, że narady te nie dotyczą zmian w projekcie
- ocena wyników badań materiałów i elementów budowlanych
- udział w rozruchu technologicznym lub czynnościach mających na celu uzyskanie projektowanych zdolności użytkowych

Pytanie 3

Wnosimy o zmianę zapisu "zapytania ofertowego punkt 4.2", oraz "umowy ust.2":

Termin

Strony ustalają termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy:

do 4 tygodni — złożenie do zaakceptowania koncepcji

do 28 tygodni - złożenie pełnej dokumentacji wraz z wymaganymi pozwoleniami

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wprowadza zmian w zapytaniu.

Pytanie 4

Prosimy o podanie informacji kiedy i o której jest planowane otwarcie ofert.

Odpowiedź 4

Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 23 listopada 2018 o godzinie 15:35. Informacja z otwarcia ofert będzie opublikowana na BIP UG.

Pytanie 5

Czy możemy zastosować projekt hali typowej?

Odpowiedź 5 - TAK

Pytanie 6

Jakie są wymagania w stosunku do budynku hali wg PZP

Odpowiedź 6 – Wykonawca nie sprecyzował pytania

Pytanie 7

Czy moglibyśmy otrzymać mapkę informacyjną działki z wyszczególnieniem działek inwestycji

Odpowiedź 7 - TAK

Pytanie 8

Czy korzystamy z wszystkich mediów szkoły istn.?

Odpowiedź 8 - TAK

Pytanie 9

Na ile osób przewidzieć trybuny?

Odpowiedź 9

Trybuny proszę zaprojektować dla 100 osób.

Pytanie 10

Czy teren inwestycji jest cenny przyrodniczo?

Odpowiedź 10

Teren inwestycji nie jest cenny przyrodniczo, teren inwestycji Obr. Nicwałd 0009: dz. 127/4 jest wpisany do ewidencji zabytków.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga referencji przy składaniu oferty?

Odpowiedź 11 - TAK**Pytanie 12**

Czy Zamawiający poprawi formularz ofertowy który zawiera błąd w nazwie?

Odpowiedź 12 - Formularz ofertowy jest uaktualniony**Pytanie 13**

Czy Zamawiający posiada warunki na dostawę wod.-kan. oraz energii elektr.

Odpowiedź 13

Planuje się rozbudowę wewnętrznych instalacji wodociągowej, elektrycznej (zamawiający nie wyklucza zwiększenia mocy o ile będzie to konieczne). Ścieki odprowadzane są do szczelnego zbiornika przydomowej oczyszczalni ścieków.

Pytanie 14

Na jakie źródło energii jest aktualna kotłownia?

Odpowiedź 13

Szkoła posiada kotłownię na OLEJ OPAŁOWY – kocioł o mocy 67,6 kW oraz dwie pompy ciepła VITOCAL (powietrze – woda) o łącznej mocy 25,4.

KIEROWNIK
Referatu Techn. i Gospodarczego
Infrastruktury i Ochrony Środowiska

Beata Bielak

INSPEKTOR
ds. budownictwa

Wojciech Wantoch-Rekowski

